
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Přídavná záchytná vana - PLN 3831

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    53 × 52 × 53 cm
Hmotnost:Hmotnost:    4 kg
Záchytný objem:Záchytný objem:    86 l
Materiál:Materiál:    polyetylen HDPE
Barva:Barva:    žlutá
Certifikát:Certifikát:    -
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace, spalování
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Záchytná vana je vyrobena z odolného polyetylenuz odolného polyetylenu, který se vyznačuje:

chemickou odolností
odolností vůči korozi
pevností a vysokou nosností až 

Tyto vlastnosti přispívají k vysoké životnostivysoké životnosti výrobku. Konstrukce záchytné vany zajišťuje dostatečnou pevnost
a mechanickou odolnost. mechanickou odolnost. 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Přídavná záchytná vana slouží jako výdejní nádoba pro dovybavení záchytné palety pro IBC kontejnerpro dovybavení záchytné palety pro IBC kontejner. Používá se
k zachycení unikající kapaliny při jejím výdej z IBC kontejneru. Hodí se pro vnitřní i venkovní prostory.

V Praze dne 29. 3. 2024

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


